
Besluit PS ƒ 2012 /187 

Provinciale Staten van Overijssel, 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 25 september, PS/2012/187 

besluiten: 

kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamer Oost-Nederland 'bedrijventerreinen in de steigers'. 

Zwolle, 10 oktober 2012 

Provinciale Staten voornoemd, 

voorzitter, < 

griffier, 


